第３号様式（第５条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号
法人の場合は、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名

港湾施設占用継続許可申請書

先に許可を受けました港湾施設の占用について継続の許可を受けたいので、高知県港湾施設管理条例施行規則第５条の規定により次のとおり申請します。
	占用の許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	港湾及び港湾施設の名称

	占用の場所

	占用の目的

	工作物の種別

	占用面積
	平方メートル

	現在の占用期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	占用継続期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	継続の理由

注　１　「占用面積」欄は、電柱類の設置の場合は占用本数、管類の設置又は上空占用（電線類の設置）の場合は占用延長（メートル）とし、１平方メートル又は１メートル未満の端数があるときは、その端数を切り上げて記入してください。
２　占用の許可の期間が満了する日の10日前までに申請してください。